στοιχεία και στα έγγραφα της εν λόγω 
σύμβασης

https://nepps-
search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/380444 

Εκτιμώμενη αξία Σύμβασης:
Χωρίς ΦΠΑ: 327.739,00€
Με ΦΠΑ 24%: 406.396,36€

CPV: 39121100-7, 39111100-4, 39143110-0, 39143121-4, 39122200-5

Ισχύς Προσφορών: Τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την 
επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών

Διάρκεια Σύμβασης (Συμφωνητικού): Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης της σύμβασης (συμφωνητικού) 
ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες

mailto:oikonomiki@upatras.gr
http://www.upatras.gr/el/node/5550

[...]

παραμέτρων εκτέλεσης της εν λόγω προμήθειας, τις οποίες και αποδέχονται. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων έξι χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα 
έξι χιλιάδων ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (406.396,36€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α: Τριακόσιες είκοσι επτά χιλιάδες επτακόσια τριάντα εννέα ευρώ (327.739,00€).

Φ.Π.Α: Εβδομήντα οχτώ χιλιάδες εξακόσια πενήντα επτά ευρώ και τριάντα έξι λεπτά (78.657,36€).

Η διάρκεια της σύμβασης (συμφωνητικού) ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα Ι της 
παρούσας Διακήρυξης.

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τρία (3) τμήματα (ομάδες), όπως αναλύονται στο Παράρτημα Ι της

[...]

ημερομηνία εντός του χρονικού διαστήματος κατά το οποίο μπορούν να υποβάλλονται προσφορές, στην 
οποία θα δηλώνουν ότι:

 αποδέχονται πλήρως τους όρους της παρούσης διακήρυξης (αναφέρονται ο αριθμός της διακήρυξης, 
η καταληκτική ημερομηνία  υποβολής προσφορών & ο τίτλος της σύμβασης) 

 η προσφορά τους ισχύει για τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη 
της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών 

 τα δικαιολογητικά που έχουν προσκομίσει είναι αληθή

 βεβαιώνεται η ακρίβεια των ιδιωτικών εγγράφων που κατατίθενται

(δ) υπεύθυνη δήλωση, η οποία φέρει ηλεκτρονική υπογραφή από το νόμιμο εκπρόσωπο του φορέα με